



Sura "Senil-Tour"

Säsongen 2010

Webbtidning Nr 7. Onsdag 16 Juni Årg.8



REDAKTIONEN

Ansvarig Paparazzo-Redaktör: Kurt Åberg Tel. 021-353511 E-Mail: kurt.aberg@tele2.se
Auktoriserad Expertkommentator: Arne Bagge Tel. 0220-30958 E-Mail: arnebagge@hotmail.se
Resultatservice: Sören Carlsson Tel. 021-381975 E-Mail: soren.carlsson@bredband.net
Bladets Paparazzo-Fotografer: Ove Palm, Lennart Eriksson, Sune Engwall, Bengt Öhrman, Arne Rydin, Christer Granat.

Vådan av att inte hålla sig på fairway.



Innehåll i detta nummer.

Sid 2-5 Herr Arnes Veckorapport
Sid 6-8 Veckans Allehanda

SERIETABELLERNAS

HITTAR DU PÅ KLUBBENS HEMSIDAUNDER FLIKEN

- Kommitteér
- Oldboys
- Seniltouren

Så här kan du leta rätt på serietabellerna!

Gå då upp till högra sidan på skärmen och klicka på rutan som finns mellan minustecknet och X. Sedan ska du kunna hitta alla flikarna till tabellerna.

Onsdagsgängets Utlandsresa 2010

5-12 November

Valle del Este
Spanien 10.975 kr

Klubbens Pro Michael Ramqvist medföljer.
Anmälan i receptionen.

Herr Arnes Veckorapport



INTE ALLOM GIVET ...

Det är lika stor chans att vinna på Bingo-Lotto som att fixa en etappseger på Senil-Touren. Så uttryckte sig någon en gång i tiden. Det är väl en sanning med viss modifikation, men visst är det svårt att triumfera. Trotjänaren i Ängelsberg, Rolf Gustafsson, har försökt i tio år men aldrig lyckats hittills och det är många som delar det s.k. ödet. Skall det gå vägen i stenhård konkurrens så måste man ha ett jädrans flyt och med råge överträffa normal prestanda. Det är villkor som gäller i de flesta av säsongens omgångar.

HELT ÖVERRASKANDE ...

Tycker man ska hålla på traditioner ... nu ska det sitta fint med en cigarill!



SUNE HAMRIN (1) hade en så'n där dag då allt rullade hans väg. Det har det inte gjort tidigare under säsongen – långt därifrån. Nu drog han till med sju par och fick resultatet 68 netto. Den enda malören blev en trippel på elvan men den fick ringa betydelse för utgången. Med dagens seger håller Sune traditionen vid liv att hamna överst på pallen minst en gång per säsong.

VERKLIGEN KYMIGT ...

BJÖRN STEEN (2) svarade för en imponerande insats. Tio par fixade

han till, samt en birdie på hål 15. Lika förbenat räckte det bara till en andraplats. Anledningen var en trippel på hål tio som bidrog till ett saldo på 69 netto. Det belyser litet hur tufft det är för en "lågodsare" att glänsa fullt ut på Touren. Du får väl ta' det som en extra tröst Björn, att Dina 82 brutto var det ingen som matchade.



Gäller att träna upp handleden ...inför kvällen!

EN FAVORIT PÅ VÄG UPPÅT

STIG JANSSON (3) lilar i " samma division" som Steen och börjar få ordning på sig själv och verktygen. Åtta par smäller högt och utan "streckade hål" resulterade detta i 70 netto. "Stickan" gjorde med andra ord en helt klanderfri rond och var väl värd den belöning som kom honom till del. Förra veckan skrev jag om en vändpunkt för herr Janssons del, och det tycks ha varit helt i sin ordning.

Tänk att det gick så bra i dag... Jag är chockad!



ÅTERIGEN PRISBELÖNAD

MATS NORLING (4) är en yngling som redan börjat utmana "65-orna". Han klarade av rondan utan några större malörer. I kombination med åtta par skrevs resultatet 70 netto. Det är ett högst prydligt facit och den här mannen har alla förutsättningar att sluta bland Topp tio i höst. Efter Midsommar lämnar Mats sitt bankjobb och det blir golf "på heltid". Då jäklar - enligt hans egen utsago.



Tja... Ska fundera på

Nu borde väl ändå min Uddeholm-biljett vara säkrad ?

UTANFÖR PALLEN

SÖREN PETERSSON (5) har hållit låg profil tidigare. Nu blev det bättre upp så att säga och rondan slutade på 71 netto. Det började litet knackigt med sex slag på hål 1, samt en trippel på femman. Med åtta par samt en birdie städade han upp rejält och gick in på poängplats. Fortsätt i den stilen Sören, så är Du snart uppe i frontlinjen.

LIDNERSK KNÄPP ...



Blir en sömnlös natt, efter tre koppsnurrar för birdie, samt en 8:a på hål 4.

SÖREN CARLSSON (6) inledde med en trippel och lika grova missar blev det på två långhål. Däremellan var datageniet helt magnifik i sitt agerande. Hela nio par yxade Sören till och landade på 72 netto. Skall man tro på den information som ramlat in, så snurrade flera bollar på hålkanterna och som kunnat sluta med birdies i stället för par.

PRYDLIGA RESULTAT

Tre spelare slutade på 73 netto och det är ju siffror med positiv klang. Det gick relativt bra för trion som ändå drabbades av ett eller annat tillbud.

ROLF WIDLUND (7) gjorde på traditionellt vis sju par och det är ju något av ett måste för Hallstingen. Nu blev det också några bogeys av dubbel art som skapar lite glapp i systemet så att säga. T.ex. sex slag på elvan, som tillhör vanligheterna bland lirarna med låga Hcp. Hur som helst, Du bör vara nöjd med Din dag Roffe.

ULF FREDRIKSSON (8) drog till med en trippel på femman. Det var hans enda miss av grövre art. På pluskontot kan fem par noteras och tre stycken prickades in på korthål. Precisionsskytte av bästa slag skulle man kunna tillägga. Med dagens resultat avancerade Uffe i seriesystemet och det är bara att flyta vidare på vägen.

OLLE ASPLUND (9) fortsätter i positiv anda även om han går på en och annan mina. Åtta slag som inledning på rondan var inte bra men paret på hål 2 blev tydligen något av en vitamininjektion. Efter den bedriften plockade Olle poäng i massor och det blev 36 pinnar totalt. Det var inte dåligt efter klavertrampet i början.

SISTA POÄNGPLATSEN

INGEMAR BLOMGREN (10) lirkade in sex par och det ligger väl litet på nivån av så kallad sedvanlig produktion. En trippel på hål 4 är däremot mindre vanligt från hans sida. Den malören fick han s.a.s. betala för och slutresultatet skrevs 74 netto. Det var vad som behövdes för att "Blomman" skulle kunna betrakta rondan som godkänd.

RÄTT GÅNGBARA RESULTAT

Ytterligare fyra spelare slutade på 74 netto. Det är skapliga siffror som kanske varit avsevärt lägre om inte oturen grinat kvartetten i ansiktet.

BENGT ÖHRMAN (11) briljerade med att trycka in sex par. Dom bravaderna toppade Bengt med birdies på hålen 4 samt 5 och allt var uppbyggt för etappseger. Då sabbar han hela festen genom att bränna – sjuotton – slag på tre korthål. Mycket märkligt!

STIG LÖVGREN (12) jobbar sig sakta men säkert uppåt i hierarkin. Två par och en birdie på hål 17 var dagens bästa inslag i repertoaren. På ett undantag när svarade Stig för en stabil insats. Fem slag på hål nio blev dagens enda negativa inslag.

HÅKAN ANDERSSON (13) var med för andra gången och i den här rondan visade han avsevärt bättre takter. Visserligen "streckade" Håkan två hål men i övrigt gick det helt friktionsfritt. Det blir också extra lovord för paren på hål 2 och 15. Bra jobbat.

Det där ormskinnet har jag hängt upp som en souvenir på bänken vid 15, efter alla mina äventyr i Afrika.



ROLF BERGSTRÖM (14) gjorde sin tredje runda som blev den klart bästa hittills. Den första halvan klarade han galant på 32 netto och noterades för en birdie på hål 6. I avdelning två gick det tungt för Roffe. Där torskade han kapitalt på fyra av hålen.



Ska blir bättre! Är inne i en tung träningsperiod ... just nu!

”I GRÄNSLANDET”

Rubriken tillägnas kvartetten som landade på 75 netto. Det är resultat som varken ger ros eller ris och hamnar i zonen ”litet lagom”.

JAN OLSSON-GLÄDJE (15) ångar på i sedvanlig stil. Nu blev det åtta par samt en birdie på hål fem. För vilken gång i ordningen skall jag låta vara osagt, men Janne brände åter sina chanser med några floppar. Tio slag på hål åtta är ett exempel.



*Lugn Bagge!
Kommer att höja
min” lägsta-
nivå” efterhand.*

ARNE RYDIN (16) är betydligt stabilare i sina förehavanden utan att lyckas fullt ut. Inget ”streckat hål” är ju positivt. Problemet är att det blir väl många ”enpoängare” i förhållande till producerade par (två st.). Därmed hamnar man i ingen mans land.

TOMMY PERSSON (17) var också sparsam i sin leverans av par. Två stycken var rätt klen utdelning mot i tidigare ronder. Det bidrog till att fem slag på nian, plus trippel på hål 15, skapade avstånd till täten. Så kan det gå när inte haspeln är på ...

HANS LUNDHOLM (18) har börjat städa upp i sammandraget. Det här blev bästa justeringen hittills och det börjar se allt stabilare ut. Tre par och blott ett missat hål är klara indikationer om att herr Lundholm börjar finna sitt rätta jag så att säga



*Övning ger
färdighet...
Det kommer
mera framöver,
Bagge!*

SNUDD PÅ GODKÄNT

Näst på tur i rapportväg kommer trion som registrerades för 76 netto. Det är resultat lite i överkant och förklaringar finns att hämta i protokollen.

GÖRAN ÅKERLUND (19) spelade helt prickfritt på de första nio där han petade i par på hålen 4 och 6. Lika munter blev nog inte fortsättningen. En trippel på elvan må väl så vara, men nio slag på hål 15 blev litet av spiken i kistan. Hamrins fel eller ...

MONA CARLSTRAND (20) gjorde sin tredje rond för säsongen men nådde inte upp till samma nivå som tidigare. Fyra par klingar bra och ett av dem fick ju experterna på ljugarbänken bevitna. Missarna på hålen 4 och 10 skedde lyckligtvis i ”löndom”.

BRITT HEDSTRÖM (21) var åter med i leken efter axelproblem. I en första runda är en och annan groda helt förståeligt. Helhetsmässigt sett får Du vitsord för premiären, och paret på hål 17 ger en extra pressros. Det kanske blir ett helt fång nästa gång?



*Välkommen
tillbaka! Du har
vilat dig i form,
förmodar jag!*

MINDRE LYCKOSAMMA

Att lämna in kort med 77 netto som resultat är inte så värst kul. Det vittnar också om att det inte varit problemfritt under vandringen. Det ödet drabbade åtta herrar som kanske fått ett och annat att fundera på.

CHRISTER BERGSTRÖM (22) gjorde ett helknackigt första varv som slutade på 42 netto. Han tappade t.ex. sex slag redan på de tre första hålen. Efter lite fika blev det bättre snurr på verksamheten. Två par och en birdie på hål 14 snyggade till en del.

KJELL SVENSSON (23) har spelat hur stabilt som helst under våren. Nu blev det ett avsteg från programmet i form av två ”streckade hål”. Kjells fem par hjälpte föga att kompensera malörerna med. Jag konstaterar blott att även den bästa kan fela.

LARS-ÅKE LINDHOLM (24) är en annan herre i topposition. I den här rundan visade han också att det kan gå snett mellan varven. Åtta slag på ettan och sju på tian var ”Lackes” blamager. Två par och en birdie (hål 14) var enda inslag att täcka upp med.

ROLF GUSTAFSSON (25) gjorde också ett första varv som lämnar mycket övrigt att önska. Inte ett enda par och 42 netto som delresultat är inte mycket att hurra för. Nu vände bladet på hemvägen och två par hjälpte till att hålla siffrorna nere så att säga.



*”Hjälpsamma”
experter på bänken
påstår... att om jag
ska vinna nå'n gång,
så är det lika bra jag
börjar slå från”RÖD”
... trevliga kamrater!*

BJARNE BROSTRÖM (26) gjorde sitt andra framträdande för säsongen. De första nio hålen klarade han bra och med två par som bästa inslag. Nu är ju inte kroppen i trim ännu efter operativa ingrepp och det kanske bromsade framfarten på varv två.

DAN FORSBERG (27) är inte lika yvig i sitt agerande längre. Det något höga slutresultatet kan tillskrivas generalmissar på två hål, nr. 8 och 11. I övrigt var Danne riktigt hyfsad i sitt agerande och avrundade med par på hålen 16 och 18.

GUNBERTH SJÖBERG (28) hade sin bästa period på första halvan. Med hjälp av två par slutade etappen på 35 netto. Efter paret på hål 15 låg Gunberth ”under par” men, allt gick snett i finishen. På de sista tre

hålen sprack alla eventuella gulddrömmar.



*Jo... vi i olje-
branchen, har
det lite knepigt
just nu!*

GÖTE JONASSON (29) är ett av säsongens nytillskott. Det här var inte hans bästa rond men i egenskap av debutant får den anses som relativt gångbar. Ett och annat haveri blir det på instanserna men, det sägs ju att det alltid blir bättre framåt natten.

PENGAR ATT TJÄNA

På efterkälken kom definitivt trion som "stämplades in" för sina 78 netto. Kanske de är lämpliga objekt för Michael Ramquist att göra sig en hacka på?

JAN CARLSTRAND (30) var minst av allt lyckosam på första varvet. Frånsett paret på hål 4 gick det snett till tusen på tre andra hål. Nu ryckte Janne upp sig betydligt under andra halvan och drog till med par hålen 11 och 17. Så ska en slipsten dras.



*Den blomstertid
nu kommer...*

STIG GUSTAVSSON (31) var med för andra gången och klarade sig bra på första etappen. Par på fyran, sexan och åttan är ju fina nummer. På andra halvan var Stig mindre framgångsrik och 41 netto är knappast något att berätta för hustru Agneta.

GÖSTA BLOMKVIST (32) har seglat lite i motvind den här säsongen. Ett enda par var inte mycket att hurra för. Turligt nog blev det bara två "streckade hål" men dom grodorna satte sin prägel på resultatet. Det är tydligen något som inte klaffar i år.

DAGENS ÖVERRASKNINGAR

Vid en första koll av resultatlistan blev det en viss reaktion när man fick se att en trio erfarna herrar med nöd och näppe kom undan äventyret med sina 79 netto.

PER-OVE BJÖRKMAN (33) brukar ju vara säkerheten själv men den här gången hade han definitivt inte sin bästa dag. Fem par från Per-Oves sida är ju rätt OK men inte "streckade hål" och flera dubbelbogeys. Var det olycksfall i arbetet – eller ...

HÅKAN HELJEBERG (34) har ju kommit igen med stormsteg i år. Därför förvånar den här insatsen som inrymde tripplar och dubbelbogeys i flertal. Var det måhända en liten parentes i sammanhanget och som inte kommer att upprepas?



*Nää...
försök inte!*

*Det där...
är väl din boll
Lundholm!*

HELMUT LEZUO (35) gick ju in på andra plats med sina 69 netto i förra omgången. Det här var en markant negativ förändring som understryker påståendet att golf är en färskvara. Tre par var ju propert men för övrigt var Helmut inte så värst på hugget.

DELTAGANDET ÖKAR

I omgång sex var det 68 spelare som kom till start och hittills ligger snittet på 63 st. per omgång. Det är tre lirare färre än under fjolåret men under sommarperioden brukar tillströmningen accelerera och det kan man nog räkna med även i år.

Detta speglar litet av intresset för Touren och dess kvantitet. Kvalitativt sett så är det fortsatt hög status på våra tävlingar. Halva gänget, eller fler, har hittills gått in under skamgränsen 80 netto. Den genomsnittliga vinnarscoren ligger för närvarande på 66,3 netto. För att återkoppla till rapportens inledning, vill man triumfera i den här församlingen så måste man kanske hoppas på Guds hjälpsande hand.

Arne Bagge

Bladets auktoriserade expertkommentator

Vecka 27
Ingen "Senil-Tour
med anledning av Riksmästerskapet

VECKANS ALLEHANDA



MOSSFALLET I SOMMARSKRUD

Dan Forsberg, Kurt Söderlund och Rolf Gustafsson på promenad... men på vilket håll?

Värst...
så mycket mygg
det är i dag!



Här...
ta en "slurk myggolja"
så blir du kvitt problemet!



Kolla... nu kör
P-O med manuell
"slätter" igen!

Mysteriet med den försvunna pipan



Håller... med!



Oj, oj, oj...
I dag var det
uppförsbacke!

Ett, två...
tre, åååå fyr.



Fin sving... platsar i "slättergillet"... inge namn!

Har problem,
med "Flåset"



Du kan få låna
mina Winhundar
och träna med

Gamla kompisar emellan



"Nestor Holmgren" tillbaka igen... en vecka efter 85-årsdagen.

Som i Basket
... bara dunka
den i hål.



Ove "Mocka" Holmström filosoferar.

Just det...!
för nu kan jag plåta
dubbelt fler bilder.



Varning utfärdas! Nu har den "Enarmade Papparazzion" kastat mitellan runt vänsterarmen... och kan fota med båda händerna. Så se upp!